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为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
·项目公司：深圳磐盈实业有限公司
·光大信托：光大兴陇信托有限责任公司
·中南集团：中南控股集团（上海）资产管理有限公司
·康正：北京康正宏基房地产评估有限公司
1项目基本情况
（一）项目简介
标的项目位于恒大集团控股子公司前海君临实业发展（深圳）有限公司建设的恒大天璟大厦项目，地址位于广东省深圳市南山区南海大道和登良路交汇处。规划总建筑面积122510㎡，其中地上规划建筑面积117010㎡，地下规划建筑面积5500㎡。实际建筑面积核增28049.43㎡，其中地上核增面积5902.79㎡，地下核增面积22146.64㎡。国有建设用地使用权出让年期为商业40年，使用期限至2055年12月30日止。
标的项目具体范围为恒大天璟大厦A座（北塔）24-45层（其中27、38层为避难层）公寓，共20层331套（项目公司将其重新规划合并为163套）。项目已开发完毕且完成初始登记，项目公司于2019年4月开盘销售。
2重大事件披露
①标的项目于2019年4月下旬正式开放参观，对外开放的区域包含35层售楼处展示接待区、34层A、E、F户型精装修样板房；于7月中旬对外开放25层LOFT户型精装修样板房参观。
②截至2021年3月31日，标的项目已有155套物业被认购（81套物业的购房客户已缴齐房款），当前已被认购的房产总价值约120,974.37万元。
3项目五证办理及施工进度情况
3.1项目五证办理情况说明
标的项目五证办理已完成。

项目五证办理计划及进度情况

	五证
	考核取得时间点
	实际进度

	不动产权证书
	——
	已于2016-6-8日核发

	建设用地规划许可证
	——
	已于2014-12-18日核发

	建设工程规划许可证
	——
	已于2017-3-8日核发

	建筑工程施工许可证
	——
	已于2016-4-7日核发

	预售许可证
	——
	已于2017-4-25日核发

	项目开盘
	——
	已于2019年4月开盘销售


3.2标的项目2021年3月施工进度情况
2021年3月项目公司继续推进24-45层整体精装修工程， 重点施工对象24、25、26、28、29层（27层为避难层），其中28、29层接近完工。
3.3标的项目2021年4月施工计划
2021年4月项目公司将继续推进24-45层整体精装修工程， 重点施工对象24、25、26、28、29层（27层为避难层）。其中28、29层预计于4月末完工交付， 24、25、26层预计完工交付时间为2021年6月。
（转下页）
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标的项目现场照片（2021年3月31日）
1、标的项目外立面                                        2、展示中心
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3、样板间                                               4、样板间
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5、样板间                                               6、样板间
标的项目现场照片（2021年3月31日）
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7、24-29层施工现场                         8、24-29层施工现场
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9、24-29层施工现场                                   10、24-29层施工现场
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11、24-29层施工现场                                 12、24-29层施工现场
4印鉴使用情况

对于印章的使用，项目公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康正监管人员了解用印事由，通过邮件等方式向光大信托有关人员提交用印申请，待光大信托有关人员批复后方给予盖章。

2021年3月印章使用情况表

	日期
	印鉴名称
	用印事由
	用印材料
	申请部门
	经办人
	监印人

	2021-3-1
	公章
	双子湾项目三级代理佣金调整函的用印申请
	双子湾项目三级代理佣金调整函
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-1
	公章
	双子湾项目启动函的用印申请
	双子湾项目启动函
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-1
	公章、法人章
	《五方协议书》的用印申请
	《五方协议书》
	财务部
	王忠
	张春昊

	2021-3-1
	公章、法人章
	《合作协议——补充协议（三）》的用印申请
	《合作协议——补充协议（三）》
	财务部
	王忠
	张春昊

	2021-3-2
	公章
	双子湾营销广告策划推广邀标书的用印申请
	双子湾营销广告策划推广邀标书
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-2
	公章
	《广告整合推广服务合同补充协议》的用印申请
	《广告整合推广服务合同补充协议》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-2
	公章、法人章
	《劳动合同书》的用印申请
	《劳动合同书》
	行政部
	刘春慧
	张春昊

	2021-3-2
	公章
	《双子湾元宵互动暖场活动策划合同》的用印申请
	《双子湾元宵互动暖场活动策划合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-3
	公章、法人章
	法人授权委托证明书及押金退回授权书的用印申请
	法人授权委托证明书、押金退回授权书
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-4
	公章
	二级代理（都会）1月认购、签约、佣金表的用印申请
	二级代理（都会）1月认购、签约、佣金表
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-4
	公章
	房产认购书（3016）的用印申请
	房产认购书（3016）
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-8
	公章
	恒大天璟更名审批表、具结书的用印申请
	恒大天璟更名审批表、具结书
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	双子湾临时停车券的用印申请
	双子湾临时停车券
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	装修合同（2418）的用印申请
	装修合同（2418）
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	房产认购书（2801）的用印申请
	房产认购书（2801）
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	磐盈员工孙俊情况说明的用印申请
	磐盈员工孙俊情况说明
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	《审计业务约定书》的用印申请
	《审计业务约定书》
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2021-3-10
	公章
	恒大天璟项目代销清单的用印申请
	恒大天璟项目代销清单
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-12
	公章
	《双子湾3月互动暖场活动策划合同》的用印申请
	《双子湾3月互动暖场活动策划合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-12
	公章
	《双子湾办公遮光窗帘零星采购合同》的用印申请
	《双子湾办公遮光窗帘零星采购合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-12
	公章
	《双子湾金蛋区包装合同》的用印申请
	《双子湾金蛋区包装合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-12
	公章
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》的用印申请
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-12
	公章
	双子湾半年度广告公司招标的中标通知书及投标感谢信的用印申请
	双子湾半年度广告公司招标的中标通知书、投标感谢信
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-15
	公章
	《深圳市房屋租赁合同书》的用印申请
	《深圳市房屋租赁合同书》
	行政部
	刘春慧
	张春昊

	2021-3-16
	公章
	《双子湾A座35楼营销中心室内装修改造工程施工承包合同》的用印申请
	《双子湾A座35楼营销中心室内装修改造工程施工承包合同》
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2021-3-16
	公章
	成交确认单及签约确认单的用印申请
	成交确认单、签约确认单
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-16
	公章
	二级成交佣金表的用印申请
	二级成交佣金表
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-16
	公章
	结算确认单的用印申请
	结算确认单
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-19
	公章
	《整合推广服务合同》的用印申请
	《整合推广服务合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-19
	公章
	双子湾loft展示空间软装设计及布置委托确认函的用印申请
	双子湾loft展示空间软装设计及布置委托确认函
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2021-3-22
	公章
	《装修管理服务协议补充协议》的用印申请
	《装修管理服务协议补充协议》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-22
	公章
	二级代理都会2月认购、签约、佣金明细的用印申请
	二级代理都会2月认购、签约、佣金明细
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-23
	公章
	《双子湾项目香氛精油采购合同》的用印申请
	《双子湾项目香氛精油采购合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-24
	公章
	《双子湾沙盘模型维修合同》的用印申请
	《双子湾沙盘模型维修合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-24
	公章
	《双子湾2021年3月印刷品制作合同》的用印申请
	《双子湾2021年3月印刷品制作合同》
	营销部
	杨枭
	张春昊

	2021-3-25
	公章、财务章、法人章
	工商银行查询开户信息的章照外出申请
	工商银行查询开户信息所需资料
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2021-3-26
	公章
	恒大天璟用电分割单、电费分摊表的用印申请
	恒大天璟用电分割单、电费分摊表
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2021-3-26
	公章
	营销激励方案的用印申请
	营销激励方案
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-29
	公章
	《双子湾A座41层E-1及F定制户型室内设计委托合同》的用印申请
	《双子湾A座41层E-1及F定制户型室内设计委托合同》
	工程部
	刘丽芬
	张春昊

	2021-3-30
	公章、财务章、法人章
	办理工商银行被冻结款项解冻的外出申请
	办理工商银行被冻结款项解冻所需资料
	财务部
	林焕波
	张春昊

	2021-3-31
	公章
	《恒大天璟项目非独家代理合同》的用印申请
	《恒大天璟项目非独家代理合同》
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-31
	公章
	项目启动函的用印申请
	项目启动函
	营销部
	胡缘
	张春昊

	2021-3-31
	公章
	佣金调整函的用印申请
	佣金调整函
	营销部
	胡缘
	张春昊


5合同签订情况
2021年3月期间，项目公司共计签订合同21份，详见合同签订情况表：
2021年3月合同签订情况表

	序号
	对方单位
	合同文件名称
	合同内容
	合同金额（万元）
	签约日期

	1
	朱磊磊、深圳市锦绣天成信息咨询有限责任公司、深圳市福信广信息咨询有限公司、上海祥盛房地产咨询咨询（有限合伙）
	《五方协议书》
	恒大天璟项目居间费的归属协议
	——
	2021-3-1

	2
	中南控股集团（上海）资产管理有限公司、朱磊磊、中南控股集团有限公司、深圳玖型空间设计实业有限公司
	《合作协议——补充协议（三）》
	本项目已发生费用的分摊（楼上、楼下营销费用分摊等）问题
	——
	2021-3-1

	3
	深圳市乐道形象策划有限公司
	《广告整合推广服务合同补充协议》
	原合同广告推广服务内容不变，延长一个月期限
	7.5
	2021-3-2

	4
	孙俊
	《劳动合同书》的用印申请
	新员工劳动合同
	——
	2021-3-2

	5
	天亿传媒（深圳）有限公司
	《双子湾元宵互动暖场活动策划合同》
	元宵节互动暖场活动
	1.6
	2021-3-2

	6
	深圳中礼会计师事务所（普通合伙）
	《审计业务约定书》
	对上海南璟2020年财务报表进行审计
	1
	2021-3-10

	7
	天亿传媒（深圳）有限公司
	《双子湾3月互动暖场活动策划合同》
	3月13日至4月4日4个周末共计8场暖场活动
	5.8
	2021-3-12

	8
	深圳市潇湘装饰材料有限公司
	《双子湾办公遮光窗帘零星采购合同》
	办公室遮光卷帘采购
	0.5033
	2021-3-12

	9
	深圳市成双文化传播有限公司
	《双子湾金蛋区包装合同》
	营销包装采购
	2
	2021-3-12

	10
	深圳先锋居善科技有限公司
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》
	三级代理合同，代理佣金3.5%+0.5%现金奖，期限2021年2月26日至6月30日止
	——
	2021-3-12

	11
	深圳市乐有家房产交易有限公司
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》
	三级代理合同，代理佣金3.5%+0.5%现金奖，期限2021年2月26日至6月30日止
	——
	2021-3-12

	12
	深圳新房网络科技有限公司
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》
	三级代理合同，代理佣金3.5%+0.5%现金奖，期限2021年2月26日至6月30日止
	——
	2021-3-12

	13
	美联物业代理（深圳）有限公司
	《恒大天璟项目非独家销售代理合同》
	三级代理合同，代理佣金3.5%+0.5%现金奖，期限2021年2月26日至6月30日止
	——
	2021-3-12

	14
	深圳橡果创业发展有限公司
	《深圳市房屋租赁合同书》
	2020年11月17日至2021年11月16日，租赁合同内房屋为磐盈营业执照内登记的注册地址使用
	2.16
	2021-3-15

	15
	深圳佳宏建设有限公司
	《双子湾A座35楼营销中心室内装修改造工程施工承包合同》
	双子湾A座35楼营销中心局部装修改造工程
	49.5
	2021-3-16

	16
	深圳市华佗创意广告有限公司
	《整合推广服务合同》
	2021年3月至9月共6个月广告推广服务
	45
	2021-3-19

	17
	深圳市嗅觉文化传播有限公司
	《双子湾项目香氛精油采购合同》
	双子湾项目空间扩香设施采购（香氛精油）
	2.7835
	2021-3-23

	18
	深圳市晨晖模型有限公司
	《双子湾沙盘模型维修合同》
	沙盘维护清理、细节修改
	1.2
	2021-3-24

	19
	深圳市三次元彩印有限公司
	《双子湾2021年3月印刷品制作合同》
	营销宣传印刷品采购
	1.585
	2021-3-24

	20
	深圳市彩麒麟装饰设计工程有限公司
	《双子湾A座41层E-1及F定制户型室内设计委托合同》
	双子湾A座41层E-1及F定制户型室内设计工程
	10.4868
	2021-3-29

	21
	深圳美凯龙爱家互联网科技有限公司
	《恒大天璟项目非独家代理合同》
	三级代理合同，代理佣金3.5%+0.5%现金奖，期限2021年2月26日至6月30日止
	——
	2021-3-31


6项目销售情况
截至2021年3月31日，根据项目公司提供的销售台账，项目已取得可售套数共计331套，可售面积共计26411.12㎡；
销售总套数共计155套，其中认购套数74套，已售套数81套；

销售面积共计12,335.59㎡，占已取得可售面积的46.75%，其中认购面积6,073.11㎡，已售面积6,262.48㎡；

累计售出合同总价120,974.37万元，其中认购合同总价61,789.55万元，已售合同总价59,184.82万元；

累计收款额103,365.97万元，其中认购收款额44,181.15万元，已售收款额59,184.82万元。
截至2021年3月31日销售情况
	销售情况
	套数（套）
	面积（㎡）
	合同价（万元）
	已收款额（万元）

	认购
	74
	6,073.11
	61,789.55
	44,181.15

	网签
	81
	6,262.48
	59,184.82
	59,184.82

	总计
	155
	12,335.59
	120,974.37
	103,365.97


7资金情况
7.1资金流出情况

2021年3月监管范围内资金流出总额共计49,662,823.92元，其中工商银行出款共计1,007,501.59元；光大银行出款共计12,323,279.21元；中信银行出款共计2,979,981.88元；北京银行出款共计33,352,061.24元。以上资金流出中不含银行自动扣除的工本费、手续费。
2021年3月资金流出情况表
	序号
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	支付时间
	出款账户
	用款类型

	1
	中国电信股份有限公司深圳分公司
	电信204901601
	1,019.00
	2021-3-8
	工商银行
	运营费

	2
	于凤香
	退购房定金
	300,000.00
	2021-3-9
	工商银行
	退款

	3
	王思
	员工工资
	10,640.65
	2021-3-11
	工商银行
	管理费

	4
	华梦霞
	员工工资
	6,532.25
	2021-3-11
	工商银行
	管理费

	5
	——
	员工工资
	187,199.69
	2021-3-11
	工商银行
	管理费

	6
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	500,000.00
	2021-3-19
	工商银行
	前期费用

	7
	深圳市住房公积金管理中心
	单位1135385961托收20
	2,110.00
	2021-3-22
	工商银行
	税费

	8
	曾琳
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-4
	光大银行
	退款

	9
	曾琳
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-4
	光大银行
	退款

	10
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	1,300,000.00
	2021-3-5
	光大银行
	前期费用

	11
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\个人所得税
	8,641.84
	2021-3-8
	光大银行
	税费

	12
	于凤香
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-9
	光大银行
	退款

	13
	于凤香
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-9
	光大银行
	退款

	14
	于凤香
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-9
	光大银行
	退款

	15
	于凤香
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-9
	光大银行
	退款

	16
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\教育费附加\增值税\城市维护建设税\地方教育附加
	285,311.19
	2021-3-10
	光大银行
	税费

	17
	广州家多宝网络科技有限公司
	营销服务费
	310,000.00
	2021-3-11
	光大银行
	营销费用

	18
	深圳都会地产经纪有限公司
	代理服务费
	934,911.00
	2021-3-11
	光大银行
	营销费用

	19
	深圳商办网科技有限公司
	代理服务费
	264,800.00
	2021-3-11
	光大银行
	营销费用

	20
	深圳都会地产经纪有限公司
	代理服务费
	125,301.00
	2021-3-11
	光大银行
	营销费用

	21
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	400,000.00
	2021-3-12
	光大银行
	前期费用

	22
	深圳佳宏建设有限公司
	工程款
	310,000.00
	2021-3-15
	光大银行
	工程款

	23
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	4,750,000.00
	2021-3-19
	光大银行
	前期费用

	24
	待报解预算收入-银税通
	国家金库深圳市福田支库\企业职工基本养老保险费\失业保险费\企业职工基本养老保险费\基本医疗保险费\生育保险费\工伤保险费
	41,182.18
	2021-3-24
	光大银行
	税费

	25
	美联物业代理（深圳）有限公司
	代理服务费
	500,000.00
	2021-3-31
	光大银行
	营销费用

	26
	中原地产代理（深圳）有限公司
	代理服务费
	39,132.00
	2021-3-31
	光大银行
	营销费用

	27
	深圳商办网科技有限公司
	代理服务费
	254,000.00
	2021-3-31
	光大银行
	营销费用

	28
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	归还光大借款本息
	500,000.00
	2021-3-31
	光大银行
	借款本息

	29
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	2,000,000.00
	2021-3-31
	光大银行
	前期费用

	30
	长沙建良建材有限公司
	采购货款
	346,995.00
	2021-3-4
	中信银行
	工程款

	31
	深圳市燃气用具有限公司
	燃气热水器
	60,450.00
	2021-3-4
	中信银行
	工程款

	32
	中原地产代理（深圳）有限公司
	代理服务费
	196,650.00
	2021-3-5
	中信银行
	营销费用

	33
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	418,241.00
	2021-3-5
	中信银行
	营销费用

	34
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	66,600.00
	2021-3-5
	中信银行
	营销费用

	35
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	27,000.00
	2021-3-5
	中信银行
	营销费用

	36
	深圳房友圈网络科技有限公司
	代理服务费
	266,400.00
	2021-3-5
	中信银行
	营销费用

	37
	佳兆业物业管理（深圳）有限公司
	服务费
	185,335.99
	2021-3-5
	中信银行
	运营费

	38
	蚁邓跳
	费用报销
	8,000.00
	2021-3-5
	中信银行
	管理费

	39
	深圳市安美恒环境技术有限公司
	清洁服务费
	43,200.00
	2021-3-5
	中信银行
	运营费

	40
	金碧物业有限公司深圳分公司
	代收本体维修基金
	763.74
	2021-3-10
	中信银行
	运营费

	41
	金碧物业有限公司深圳分公司
	物业服务费
	26,287.37
	2021-3-10
	中信银行
	运营费

	42
	上海杏石财税咨询合伙企业（有限合伙）
	咨询费
	27,000.00
	2021-3-10
	中信银行
	财务费用

	43
	顺丰速运有限公司
	收派服务费
	2,342.00
	2021-3-10
	中信银行
	运营费

	44
	杨枭
	营销备用金
	50,000.00
	2021-3-10
	中信银行
	营销费用

	45
	广州慧柏贸易有限公司
	材料款
	114,287.28
	2021-3-12
	中信银行
	工程款

	46
	深圳韦高成建筑装饰设计有限公司
	软装工程
	435,000.00
	2021-3-12
	中信银行
	工程款

	47
	深圳市乐道形象策划有限公司
	服务费
	75,000.00
	2021-3-12
	中信银行
	营销费用

	48
	朱磊磊
	费用报销
	4,950.00
	2021-3-17
	中信银行
	管理费

	49
	上海晨光科力普办公用品有限公司
	办公用品
	8,410.54
	2021-3-18
	中信银行
	管理费

	50
	肇庆马力建筑劳务有限公司
	工程款
	240,000.00
	2021-3-18
	中信银行
	工程款

	51
	深圳华商财务代理有限公司
	服务费
	3,300.00
	2021-3-18
	中信银行
	运营费

	52
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	60,000.00
	2021-3-19
	中信银行
	前期费用

	53
	杨枭
	营销备用金
	50,000.00
	2021-3-26
	中信银行
	营销费用

	54
	胡缘
	营销服务费
	9,751.66
	2021-3-26
	中信银行
	营销费用

	55
	胡缘
	营销服务费
	46,236.00
	2021-3-26
	中信银行
	营销费用

	56
	胡缘
	营销服务费
	50,000.00
	2021-3-26
	中信银行
	营销费用

	57
	胡缘
	营销服务费
	50,000.00
	2021-3-26
	中信银行
	营销费用

	58
	深圳市南山区怡景新水店
	饮用水费
	740.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	59
	深圳市恒之博贸易有限公司
	复印机租赁费
	3,546.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	60
	深圳中礼会计师事务所（普通合伙）
	审计费
	10,000.00
	2021-3-29
	中信银行
	财务费用

	61
	王忠
	费用报销
	69.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	62
	深圳市南山区怡景新水店
	饮用水费
	1,285.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	63
	朱磊磊
	费用报销
	5,490.30
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	64
	朱磊磊
	费用报销
	4,213.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	65
	朱磊磊
	费用报销
	2,438.00
	2021-3-29
	中信银行
	管理费

	66
	黄珍
	退购房定金
	30,000.00
	2021-3-31
	中信银行
	退款

	67
	黄珍
	退购房定金
	50,000.00
	2021-3-31
	中信银行
	退款

	68
	深圳磐盈实业有限公司
	往来款
	2,980,000.00
	2021-3-4
	北京银行
	往来款

	69
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	2,000,000.00
	2021-3-4
	北京银行
	前期费用

	70
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	1,700,000.00
	2021-3-5
	北京银行
	前期费用

	71
	代宁
	退购房定金
	500,000.00
	2021-3-12
	北京银行
	退款

	72
	曾琳
	退购房定金
	400,000.00
	2021-3-12
	北京银行
	退款

	73
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	600,000.00
	2021-3-12
	北京银行
	前期费用

	74
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	1,000,000.00
	2021-3-17
	北京银行
	前期费用

	75
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	5,000,000.00
	2021-3-18
	北京银行
	前期费用

	76
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	590,000.00
	2021-3-19
	北京银行
	前期费用

	77
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	4,000,000.00
	2021-3-25
	北京银行
	前期费用

	78
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	归还光大借款本息
	920,000.00
	2021-3-26
	北京银行
	借款本息

	79
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	5,000,000.00
	2021-3-26
	北京银行
	前期费用

	80
	深圳玖型空间设计实业有限公司
	往来款
	5,000,000.00
	2021-3-29
	北京银行
	往来款

	81
	上海南璟企业管理中心（有限合伙）
	归还光大借款本息
	720,000.00
	2021-3-29
	北京银行
	借款本息

	82
	前海君临实业发展（深圳）有限公司
	恒大天璟购房款
	1,500,000.00
	2021-3-30
	北京银行
	前期费用

	83
	美联物业代理（深圳）有限公司
	代理服务费
	1,442,061.24
	2021-3-31
	北京银行
	营销费用

	总计
	49,662,823.92
	——


注：以上资金流出不含银行自动扣除的手续费、工本费等

7.2资金流入情况

7.2.1销售回款流入

截至2021年3月31日，共出售物业155套，回款金额103,365.97万元。 
7.2.2其他资金流入

本项无。
7.3资金结算

7.3.1保证金退还情况

本项无。
（转下页）
7.3.2各账户余额
根据项目公司提供的银行对账单，截至2021年3月31日，项目公司资金账户余额总计7,462,356.52元，账户余额见下表。
截至2021年3月31日各银行账户余额表
	序号
	开户行
	账号
	余额（元）

	1
	中国工商银行股份有限公司深圳滨河支行
	4000040209200336825
	5,394,970.05

	2
	中国光大银行深圳福田支行
	38970188000173001
	7,365.20

	3
	中信银行深圳市民中心支行
	8110301014000458501
	12,711.43

	4
	北京银行深圳软件园支行
	20000041092900029450558
	2,047,309.84

	总    计
	——
	7,462,356.52


附件

附件一  银行对账单
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A/Co. Currency Page

xZREM BORAS RAER % RiESE BEGA HAF L #reH RAe8 #9
Tranbate C.T.No CertificateType  CredenceNo Particulars Counteparty Debit Credit Balance
20210304 $C520822942059 0 —REM FHSIXEARAF 2980000. 00 2991677. 36
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CHINA CITIC BANK A/C. Statement
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TranDate CertificateType CredenceNo Particulars Counteparty Debit Credit Balance
20210318 SE490228438783 0 FEEEHAEAAMSHMAT  8410.54 628764. 44
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北京银行电子账单
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附件二  各月资金流出分类情况表 

                                                                                                              币种：人民币   单位：万元

	资金用途/时间
	前期费用
	工程款
	设计费
	营销费用
	管理费
	借款本息及财务费用
	税费
	代收税费缴退
	退款
	营业外支出
	运营费
	往来款
	合计

	2019年2月
	0.00
	5.44
	0.00
	7.00
	1.11
	0.00
	0.49
	0.00
	0.00
	0.00
	22.85
	0.00
	36.89

	2019年3月
	0.00
	306.50
	10.50
	9.74
	29.76
	0.00
	1.42
	0.00
	0.00
	0.00
	20.28
	0.00
	378.20

	2019年4月
	0.00
	277.74
	24.00
	35.40
	45.37
	28345.85
	1.65
	0.00
	0.00
	0.00
	25.11
	0.00
	28755.12

	2019年5月
	14942.40
	214.88
	0.00
	78.99
	14.57
	118.90
	1.98
	0.00
	19.69
	0.00
	35.84
	1.00
	15428.25

	2019年6月
	459.61
	258.52
	0.00
	486.24
	16.67
	1229.23
	3.77
	0.00
	58.00
	0.00
	81.21
	13000.00
	15593.25

	2019年7月
	10394.80
	159.45
	0.00
	58.94
	49.28
	0.00
	2.13
	0.76
	135.00
	10000.00
	421.47
	0.00
	21221.83

	2019年8月
	9425.12
	33.83
	31.11
	529.56
	30.45
	0.00
	3.15
	0.75
	380.00
	0.00
	33.22
	4000.00
	14467.19

	2019年9月
	0.00
	80.95
	0.00
	594.94
	24.71
	0.00
	2.81
	0.62
	132.90
	0.00
	22.28
	0.00
	859.21

	2019年10月
	15482.00
	87.34
	6.00
	673.07
	59.03
	0.00
	2.48
	170.37
	55.00
	0.00
	29.32
	3020.00
	19584.61

	2019年11月
	16405.82
	11.59
	13.35
	95.24
	58.13
	61.40
	3.57
	0.00
	0.69
	0.00
	31.78
	2036.00
	18717.57

	2019年12月
	0.00
	8.87
	55.11
	252.49
	30.02
	0.00
	1.45
	0.00
	10.00
	0.00
	32.10
	0.00
	390.04

	2020年1月
	12492.37
	78.56
	0.00
	169.77
	108.23
	1077.48
	3.13
	0.00
	195.00
	0.00
	71.54
	2507.00
	16703.08

	2020年2月
	2120.06
	0.00
	0.00
	23.73
	33.64
	889.60
	2.19
	0.00
	0.00
	0.00
	0.10
	0.00
	3069.32

	2020年3月
	1753.41
	6.42
	0.00
	144.74
	35.82
	0.00
	2.12
	0.00
	50.22
	0.00
	51.42
	500.00
	2544.15

	2020年4月
	1560.95
	21.32
	0.00
	25.54
	30.07
	0.00
	1.69
	18.33
	30.00
	0.00
	33.39
	0.00
	1721.29

	2020年5月
	1486.02
	0.00
	0.00
	204.91
	33.94
	0.00
	1.93
	306.22
	20.00
	0.00
	95.20
	420.00
	2568.22

	2020年6月
	0.00
	104.35
	3.00
	211.83
	33.05
	2014.07
	1.41
	0.00
	5.00
	0.00
	31.32
	0.00
	2404.03

	2020年7月
	3423.62
	122.10
	0.00
	55.78
	43.03
	0.00
	1.75
	0.00
	60.00
	0.00
	43.60
	300.00
	4049.88

	2020年8月
	2,482.19
	234.12
	0.00
	91.72
	34.86
	43.99
	3.70
	0.00
	804.00
	0.00
	29.66
	2,465.00
	6,189.24

	2020年9月
	7,135.72
	45.63
	0.00
	258.73
	40.07
	0.00
	3.80
	0.00
	420.00
	0.00
	23.21
	687.00
	8,614.16

	2020年10月
	8,409.45
	87.68
	0.00
	167.29
	37.36
	600.00
	11.03
	0.00
	155.00
	19.10
	0.92
	3,740.10
	13,227.93

	2020年11月
	5,644.60
	194.39
	10.67
	67.42
	32.51
	0.00
	61.23
	0.00
	524.89
	0.00
	68.32
	506.89
	7,110.92

	2020年12月
	3,880.00
	642.70
	35.02
	245.36
	33.39
	2,759.04
	56.91
	0.00
	391.00
	0.00
	41.27
	658.00
	8,742.69

	2021年1月
	1,550.00
	958.21
	27.71
	61.61
	31.30
	0.00
	58.79
	0.00
	584.46
	0.00
	46.97
	469.00
	3,788.05

	2021年2月
	1,500.00
	98.00
	0.00
	266.36
	30.82
	1,750.00
	28.65
	0.00
	0.00
	0.00
	0.49
	0.00
	3,674.32

	2021年3月
	3040.00
	150.67
	0.00
	517.61
	24.35
	217.70
	33.72
	0.00
	158.00
	0.00
	26.23
	798.00
	4966.28

	合   计
	123,588.14
	4,189.26
	216.47
	5,334.01
	941.54
	39,107.26
	296.95
	497.05
	4,188.85
	10,019.10
	1,319.10
	35,107.99
	224805.72


注1：资金流出中表中不包括银行自动扣除的询证函费用、交易期间产生的手续费、本票工本费等。

附件三 标的项目全景图
[image: image8.jpg]



备注：项目标的为恒大天璟项目A栋（图中左侧）办公楼24-45层。
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